

# Agisea Aps

Kinavej 8  
2300 KØBENHAVN S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2018

Kurt Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Agisea Aps  
Kinavej 8  
2300 KØBENHAVN S

Telefonnummer: 28565886

e-mailadresse: kurta@agisea.dk

CVR-nr: 34203954

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
2300 København S  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og service i form af konsulentytelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoindkomst udgør kr. 1.759.949.

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 327.696.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1/1 2017 – 31/12 2017 og balancen pr. 31/12 2017.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1		
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.759.949</b>	<b>2.076.507</b>
Personaleomkostninger .....	2	-1.342.905	-1.013.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-780	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>416.264</b>	<b>1.062.674</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		4.144	4.108
Andre finansielle indtægter .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>420.408</b>	<b>1.066.782</b>
Skat af årets resultat .....		-92.712	-234.698
<b>Årets resultat .....</b>		<b>327.696</b>	<b>832.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	
Overført resultat .....		27.696	832.084
<b>I alt .....</b>		<b>327.696</b>	<b>832.084</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	24/05/2018	820.000



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		26.434	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>26.434</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		125.081	120.937
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>125.081</b>	<b>120.937</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.515</b>	<b>120.937</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		422.500	435.000
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>422.500</b>	<b>435.000</b>
Likvide beholdninger .....	4	113.819	1.306.500
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>536.319</b>	<b>1.741.500</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>687.834</b>	<b>1.862.437</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		1.398.036	1.070.339
Forslag til udbytte .....		-1.120.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>358.036</b>	<b>1.150.339</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		12.712	234.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		317.086	477.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.798</b>	<b>712.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>329.798</b>	<b>712.098</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>687.834</b>	<b>1.862.437</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	1.070.340		1.150.340
Betalt udbytte .....		0	-1.120.000	-1.120.000
Årets resultat .....		327.696		327.696
Egenkapital, ultimo .....	80.000	1.398.036	-1.120.000	358.036
Overført resultat 1. januar 2017:		1.070.340		
Årets overførte overskud:		327.696		
Foreslået udbytte for regnskabsåret		-300.000		
Foreslået udbytte fra frie reserver		-820.000		
Registreret kapital	80.000			
Egenkapital, ultimo		<b>358.036</b>		

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn, jfr. regnskabslovens § 32, er årets omsætning m.m. ikke oplyst. Bruttofortjeneste består af posterne nettoomsætning og andre eksterne udgifter.

## 2. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-1.018.793	-729.581
Pensionsbidrag	-304.174	-276.522
Andre omkostninger til social sikring	-19.938	-7.730
	<u>-1.342.905</u>	<u>-1.013.833</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre Anlæg mv.			
		2017 kr.	2016 kr.
<b>Kostpris primo</b>		0	18.796
<b>Tilgang</b>		27.215	0
<b>Afgang</b>		0	
<b>Kostpris ultimo</b>		27.215	18.796
<b>Opskrivninger primo</b>		0	0
<b>Årets opskrivning</b>		0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>		0	0
<b>Af- og nedskrivning primo</b>		0	-18.796
<b>Årets afskrivning</b>		-780	0
<b>Tilbageførsel ved afgang</b>		0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>		-780	-18.796
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		26.435	0

#### **4. Likvide beholdninger**

Likvide beholdning, Ultimo: 1.233.819  
Forslået udbytte for regnskabs året: - 300.000  
Forslået udbytte fra frie reserver: - 820.000  
Likvide midler efter udbetaling af udbytter: 113.819

#### **5. Registreret kapital mv.**

Aktie-/anpartskapital pr 1. januar 2017 kr. 80.000.  
Denne kapital er uændret siden etablering 3. januar 2012.